ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARMÓPOLIS

Pregoeira e Equipe de Apoio

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Fundo Municipal de Assistência Social de Carmópolis, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e a Lei Federal nº

10.520/2002, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo

discriminado:

Processo: Pregão Presencial nº. 02/2022 – FMAS.

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de colchões para distribuição gratuita à munícipes em

situação de vulnerabilidade social de acordo com a política de Assistência Social, nos termos da Lei Municipal nº 850 de 05

de fevereiro de 2009, tendo como participe o Fundo Municipal de Saúde para atender as necessidades do Hospital

Municipal de Carmópolis/SE.

Vencedor:  BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 17.177.467/0001-04

Valor Total da Adjudicação: R$ 735.500,00 (setecentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira

ADJUDICAR o objeto da Licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 02/2022 - FMAS, à empresa vencedora do

certame, em conformidade com o disposto no art. 3º, inciso IV da Lei n° 10.520/2002.

Carmópolis/SE, 07 de março de 2022.

RENIVA PASSOS OLIVEIRA

Pregoeira Oficial

ITEM

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID

QNT

FMAS

QNT

FMS

QNT

TOTAL

MARCA V. UNIT. V. TOTAL

01

COLCHÃO DE SOLTEIRO, dimensões:

1,88 x 0,78 x 14cm (comprimento x

largura x altura), confeccionado em

espuma flexível de poliuretano,

densidade mínima de D-33, revestida em

tecido. (COTA PRINCIPAL

CORRESPONDENTE A 75%

DESTINADA A AMPLA

CONCORRÊNCIA)

UND 375 38 413 MERON 510,00 210.630,00

02

COLCHÃO DE SOLTEIRO, dimensões:

1,88 x 0,78 x 14cm (comprimento x

largura x altura), confeccionado em

espuma flexível de poliuretano,

densidade mínima de D-33, revestida em

tecido. (COTA RESERVADA

CORRESPONDENTE A 25%

DESTINADA A ME/EPP)

UND 125 12 137 MERON 510,00 69.870,00

03

COLCHÃO DE CASAL, dimensões:

1,88 x 1,38 x 14cm (comprimento x

largura x altura), confeccionado em

espuma flexível de poliuretano,

densidade mínima de D-33, revestida em

tecido. (COTA PRINCIPAL

CORRESPONDENTE A 75%

DESTINADA A AMPLA

CONCORRÊNCIA)

UND 375 ---- 375 MERON 910,00 341.250,00

04

COLCHÃO DE CASAL, dimensões:

1,88 x 1,38 x 14cm (comprimento x

largura x altura), confeccionado em

espuma flexível de poliuretano,

densidade mínima de D-33, revestida em

tecido. (COTA RESERVADA

CORRESPONDENTE A 25%

DESTINADA A ME/EPP)

UND 125 ---- 125 MERON 910,00 113.750,00